Vivit Fitriyanti

Syawwal 1428 H bertepatan dengan Juli 2008 M, untuk

pertama kali aku menginjakkan kaki di kampus STAIN

Samarinda, yang kini Bernama UIN Sultan Aji Muhammad Idris

(UIN SI) Samarinda, diawali dengan pengabian di STAIN

Samarinda menjadi Dosen di Pesantren Kampus (Peskam)

angkatan ke-3 STAIN yang dulu gedungnya masih menyewa di